
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19420

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
2580 Resolución de 11 de febrero de 2021, del Departamento de Justicia, por la 

que se resuelve el concurso de traslados entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado 
por Resolución de 28 de julio de 2020.

Visto el expediente instruido a consecuencia del concurso de traslados convocado por 
la Resolución de 28 de julio de 2020, de plazas vacantes entre funcionarios de los cuerpos 
y escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa y auxilio 
judicial de la Administración de justicia (BOE núm. 234, de 1 de septiembre de 2020);

Dado lo que establecen los artículos 524 y siguientes de la Ley orgánica 6/1985, de 1 
de julio, del poder judicial, modificada por la Ley orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, y 
por la Ley orgánica 4/2018, de 28 de diciembre, y los artículos 43 y siguientes y la 
disposición derogatoria única del Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal al servicio de la Administración de justicia, aprobado 
por el Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, resuelvo:

1.  Hacer públicos, en el anexo de esta Resolución, los destinos que, con carácter 
definitivo, han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el concurso de 
traslados convocado por la Resolución de 28 de julio de 2020, los cuales se corresponden 
con los detallados en el anexo 1 de la Resolución de convocatoria y sus correspondientes 
resultas.

2.  Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se detallan en la página 
web del Ministerio de Justicia, www.mjusticia.gob.es, así como en la página web del 
Departamento de Justicia, http://justicia.gencat.cat/ofertes.

3.  Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en este 
concurso que no hayan obtenido destino, por lo cual no serán tenidas en cuenta en futuros 
concursos de traslados.

4.  Declarar desiertas las plazas que no han sido adjudicadas en este concurso, que 
serán cubiertas por funcionarios de nuevo ingreso salvo que por necesidades del servicio 
se pretendan amortizar. También podrán anunciarse nuevamente como vacantes en 
concurso ordinario en caso de que no se convoquen oposiciones o de que la oferta pública 
de empleo que corresponda no haga necesario el anuncio de todas las plazas desiertas 
existentes.

5.  Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o en 
excedencia voluntaria por cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los cuerpos 
o escalas a que se refiere el presente concurso, no incluyéndose en este punto a los 
funcionarios que se encuentren reingresados provisionales, el cese deberá efectuarse en 
las fechas que a continuación se indican: cuerpo de tramitación procesal y administrativa, 
el 22 de febrero de 2021, lunes; cuerpo de gestión procesal y administrativa y auxilio 
judicial, el 26 de febrero de 2021, viernes.

Aquellos funcionarios que se encuentren desempeñando una comisión de servicios, no 
será necesario que se desplacen al órgano judicial de origen que tengan reservado para 
formalizar el cese, pudiendo realizarlo en el órgano en el que estén prestando la comisión.

6.  La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso, para los 
funcionarios indicados en el punto anterior, se producirá en los tres días hábiles siguientes 
al día del cese, si no hay cambio de localidad del funcionario, o en los ocho días hábiles 
siguientes si hay cambio de localidad dentro de la comunidad autónoma, y veinte días cv

e:
 B

O
E

-A
-2

02
1-

25
80

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19421

hábiles si implica cambio de comunidad autónoma, con excepción de la Comunidad 
Autónoma de Canarias, la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares y las ciudades de 
Ceuta y Melilla, en que el plazo será de un mes tanto si el puesto de trabajo adjudicado en 
las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El plazo de toma de 
posesión será retribuido por la Administración competente respecto de la plaza obtenida 
en el concurso.

7.  Si la Resolución comporta el reingreso al servicio activo en la Administración de 
justicia en los cuerpos o escalas de gestión procesal y administrativa, tramitación procesal 
y administrativa o auxilio judicial procedentes de las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia 
voluntaria por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión 
de funciones, incluyéndose en este punto a los funcionarios que se encuentren adscritos 
provisionalmente, el plazo posesorio será de veinte días hábiles y deberá computarse 
desde el día de la publicación de esta Resolución en el BOE. Este plazo posesorio no será 
retribuido.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran adscritos provisionales al cuerpo o escala donde reingresan o en activo en 
otro cuerpo de la Administración de justicia y no quisieran que se interrumpiera su relación 
de servicio con la Administración, bastará con que dentro del plazo posesorio de veinte 
días hábiles tomen posesión en el nuevo cuerpo o escala, teniéndolos por cesados en su 
antiguo destino en la fecha inmediatamente anterior a la de su posesión en la nueva plaza 
de reingreso. Para ello, dada la necesidad de contar con el tiempo indispensable para 
efectuar la toma de posesión, podrán solicitar a la gerencia territorial de Justicia de su 
actual destino o, en su caso, a los órganos correspondientes de las comunidades 
autónomas con competencias asumidas, un permiso retribuido de dos días hábiles si hay 
cambio de localidad, excepto aquellos que tengan que desplazarse a Canarias, a las islas 
Baleares, a Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días hábiles, 
debiendo disfrutarse, en cualquier caso, dentro del plazo posesorio. La toma de posesión 
en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso indicados.

La comunidad autónoma competente o la gerencia territorial que corresponda les 
concederá la excedencia de oficio en el cuerpo o escala de procedencia si se produce en 
un cuerpo o escala al servicio de la Administración de justicia, y en este destino se les 
tendrá por cesados en la fecha anterior a la de la posesión en los cuerpos o escalas de 
gestión procesal y administrativa, tramitación procesal y administrativa o auxilio judicial, 
con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido adjudicadas 
cesarán como consecuencia de la toma de posesión del titular.

8.  En el supuesto de que un funcionario reingresado, de los indicados en el punto 
séptimo, tomara posesión antes de los días 22 o 26 de febrero en un órgano judicial en el 
que hubiera destinado un funcionario en servicio activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, u otro funcionario adscrito provisional que debiera 
de trasladarse al haber obtenido un puesto de trabajo en el concurso, no se seguirá el 
orden de ceses establecido en el punto cinco, sino que se deberá actuar de la manera 
siguiente:

a)  El funcionario reingresado tomará posesión.
b)  El funcionario en activo, en servicios especiales, en excedencia por cuidado de 

familiares o en adscripción provisional, cesará el mismo día de toma de posesión del 
reingresado, empezando a contar para el primero el plazo posesorio indicado en el punto 
seis.

c)  Si el funcionario cesado en el apartado b) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos a) y b), 
y así sucesivamente.

Cuando tome posesión un funcionario en activo, en servicios especiales o excedencia 
voluntaria por tener cuidado de familiares, y no haya cesado aún un funcionario que deba 
reingresar o que esté adscrito provisional, se deberá actuar de la manera siguiente: cv

e:
 B

O
E

-A
-2

02
1-

25
80

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19422

d)  El funcionario en activo, en servicios especiales o en excedencia por cuidado de 
familiares tomará posesión.

e)  El funcionario que deba reingresar o que esté en adscripción provisional cesará el 
mismo día de la toma de posesión del funcionario en activo, en servicios especiales o en 
excedencia por cuidado de familiares, y es entonces cuando empezará a contarle al 
primero el plazo de toma de posesión indicado en el punto séptimo.

f)  Si el funcionario cesado del apartado e) tomara posesión en un órgano judicial 
ocupado por otro que aún no ha cesado, se actuará de igual modo que en los puntos d) y 
e), y así sucesivamente.

9.  Debido a la situación de pandemia que estamos viviendo actualmente, en los 
casos debidamente justificados que no hayan encontrado alojamiento en la nueva localidad 
de destino, a aquellos funcionarios que les sea imposible tomar posesión en los plazos 
señalados, se les amplía dicho período.

Para ello, una vez que finalice el plazo de toma de posesión establecido en los 
puntos Sexto y Séptimo, si continúan sin encontrar alojamiento, deberán comunicarlo al 
Departamento de Justicia al correo seleccioprovisio.aj.justicia@gencat.cat y aportar la 
documentación justificativa suficiente, prorrogándoles el plazo durante los tres días 
hábiles siguientes, debiendo tomar posesión al cuarto día hábil en su órgano de destino.

10.  Información sobre los recursos a interponer.

10.1  Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer 
recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante la persona titular del 
Departamento de Justicia, de acuerdo con lo que establecen 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
y el artículo 77 de la Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de procedimiento 
de las administraciones públicas de Cataluña, o bien recurso contencioso-administrativo 
ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de Barcelona, o ante el juzgado en cuya 
circunscripción tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, en el plazo de dos 
meses, de conformidad con lo que disponen los artículos 14, 25 y 46.1 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Los dos plazos se 
contarán a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el BOE.

10.2  De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 49 de la 
Ley reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la interposición de los 
recursos contencioso-administrativos que se tengan que comunicar a los interesados se 
notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en los sitios 
indicados en la base 2 de la presente Resolución.

Barcelona, 11 de febrero de 2021.–El Consejero de Justicia, P. D. (Resolución 
JUS/1040/2017, de 12 de mayo 2017), el Secretario de Relaciones con la Administración 
de Justicia, Joan Domènec Abad i Esteve.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19423

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CATALUÑA
BARCELONA    

0801930000001 PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA BARCELONA
MAYORGAS MAYORGA, EDUARDO       119 GESTION P.A.       68,00000 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 6 PENAL
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801933030000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARCELONA
MUNDO RABERG, ELENA       131 GESTION P.A.       19,27778 

0801937021001 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 CIVIL BARCELONA
RODRIGO VENTURA, FRANCISCA       386 GESTION P.A.       32,02222 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 10 PENAL
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801937022003 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 PENAL (MENORES) BARCELONA
GUILLEN ROSELL, ANTONIO EDUARDO       392 GESTION P.A.       23,97778 

0801937021014 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 14 CIVIL BARCELONA
PUENTES JULIAN, EDUARDO       425 GESTION P.A.       47,46111 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

3
BADALONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801937021017 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 17 CIVIL BARCELONA
HIDALGO HERNANDEZ, FRANCISCO       434 GESTION P.A.       44,46667 TRIBUNAL SUPERIOR DE

JUSTICIA. SALA
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801940000000 JUZGADO DECANO BARCELONA
MENDEZ GRANDAS, LIDIA     1.011 GESTION P.A.       31,00000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 27
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801992230001 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS BARCELONA
DAMAS LOPEZ, MARIA DEL PILAR     1.014 GESTION P.A.       60,25000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

2
HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BARCELONA GESTIÓN PA

FERNANDEZ IBAÑEZ, MARIA ANTONIA     1.014 GESTION P.A.       72,00000 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº
5

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

GRANADOS GASCON, ENRIC     1.014 GESTION P.A.       44,46667 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 35

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

JAUME CLAPERA, INMACULADA     1.014 GESTION P.A.       48,22778 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS.
JUZGADOS DE LO SOCIAL

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

LLORIA OLTRA, VICENTE     1.014 GESTION P.A.       44,46667 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS.
JUZGADOS DE LO SOCIAL

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

MORALES CANOVAS, ANDRES     1.014 GESTION P.A.  67,32222 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
0801992210000 ARCHIVO Y BIBLIOTECA DEL DECANATO BARCELONA

MOLINA YUS, FRANCISCO JAVIER     1.020 GESTION P.A.       27,88333 OFICINA DE TRAMITACIÓN
CONCURSAL

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801992220000 DEPOSITO EFECTOS JUDICIALES DEL DECANATO BARCELONA
MARTIN GONZALEZ, MONTSERRAT     1.023 GESTION P.A.       26,87778 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

2
HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BARCELONA GESTIÓN PA

0801942000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 BARCELONA
SANCHEZ ESCORIAL, MARIA LETICIA     1.278 GESTION P.A.       28,12222 

0801942000010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 BARCELONA
SALGUERO JORDAN, JOSE     1.302 GESTION P.A.       21,88333 JUZGADO DE PRIMERA BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 BARCELONA
    2.445 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PACARMONA GARCIA-MIRASIERRA, M.

CARMEN
GODINO VILLAR, ADORACION     2.445 GESTION P.A.

INSTANCIA Nº 21

      60,00000 JUZGADO DECANO

      60,25000 JUZGADO DE VIOLENCIA
SOBRE LA MUJER Nº 1

GAVÀ BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 BARCELONA
BONET AGUILAR, NURIA     2.448 GESTION P.A.       55,22778 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

1
HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000012 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 12 BARCELONA
HERNANDEZ COUSELO, ANTONIO     2.478 GESTION P.A.       51,15556 UNIDADES PROCESALES DE

APOYO DIRECTO
CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000013 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 13 BARCELONA
GUTIERREZ GUILLEN, ROSARIO     2.481 GESTION P.A.       51,61111 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

4
SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000015 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 15 BARCELONA
    2.487 GESTION P.A. MARTORELL BARCELONA GESTIÓN PACASTELLS CORRAL, IRENE

PEREZ PEREZ, CARLOS     2.487 GESTION P.A.

      55,93889 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

      54,66111 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
1

HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BARCELONA GESTIÓN PA

ANEXO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19424

0801943000018 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 18 BARCELONA
BLANCO DOMINGO, CONCEPCION     2.496 GESTION P.A.       61,98333 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

15
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000022 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 22 BARCELONA
FAIXO MARIN, MARIA ROSA     2.508 GESTION P.A.       72,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

26
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

PUENTE DE LA FUENTE, CONCEPCION     2.508 GESTION P.A.       61,98333 JUZGADO DE LO
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 17

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000026 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 26 BARCELONA
EGEA GONZALEZ, LESLEY     2.520 GESTION P.A.       46,98333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 10
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DE
LOS ANGELES

    2.520 GESTION P.A.       55,93889 UNIDADES PROCESALES DE
APOYO DIRECTO

CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000027 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 27 BARCELONA
LUCAS LOPEZ, JAVIER     2.523 GESTION P.A.       67,32222 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

33
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000028 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 28 BARCELONA
PATIÑO CANO, JULIAN     2.526 GESTION P.A.       64,00000 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000031 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 31 BARCELONA
SALA MORENO, EMILIO     2.535 GESTION P.A.       70,25556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

12
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000032 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 32 BARCELONA
CENDON RUIZ, IVONNE     2.538 GESTION P.A.       67,32222 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

2
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801943000033 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 33 BARCELONA
BUENO HERNANDEZ, ELOY     2.541 GESTION P.A.       53,98333 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

3
GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

0801945000001 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 BARCELONA
CALVO FERNANDEZ, MARIA TERESA     5.422 GESTION P.A.       23,83333 UNIDADES PROCESALES DE

APOYO DIRECTO
CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA GESTIÓN PA

0801944000023 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 23 (EJECUTORIAS) BARCELONA
SOLA CLAROS, MARIA ANGELES     6.682 GESTION P.A.       25,92778 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 16 BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801992230003 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS DE LO SOCIAL BARCELONA
ROMERO CRUZ, DOLORES     6.715 GESTION P.A.       32,02222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 32
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

VERGAZ CAÑAS, MARIA MONTSERRAT     6.715 GESTION P.A.       36,46667 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 27 BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801948000002 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 2 BARCELONA
   10.887 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PALOPEZ SANCHEZ, CRISTINA

SABATE GRAU, MARIA MONTSERRAT    10.887 GESTION P.A.

      63,32222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 17

      57,70000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
26

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801976030000 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA
   12.259 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

   12.259 GESTION P.A. VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA GESTIÓN PA

   12.259 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

BARBERAN PUCHOL, PEDRO

JULVE GIMENO, PILAR

LOPEZ OREJAS, ASUNCIÓN PALOMA
RAGA CID, ANA MARIA    12.259 GESTION P.A.

      60,00000 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

      67,32222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6

      54,18333 JUZGADO DECANO
      64,25000 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 14 CIVIL
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801952000005 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 5 BARCELONA
SOLÀ OLLÉ, MARTA    12.426 GESTION P.A.       29,42778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 21
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801948000005 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 5 BARCELONA
FERNANDEZ BUENO, JUANA    13.081 GESTION P.A.       70,70000 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
GAVÀ BARCELONA GESTIÓN PA

0801992200004 OFICINA DE TRAMITACIÓN CONCURSAL BARCELONA
MOUTAS ALONSO, ESPERANZA ESTHER    13.650 GESTION P.A.       22,83889 JUZGADO DE LO PENAL Nº 15 BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801931024001 TRIB. SUP. JUST. SALA CIVIL Y PENAL. APELACIÓN. BARCELONA
   15.023 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PAALONSO VILLALBA, ELENA

DOMENECH GIMENO, JORDI    15.023 GESTION P.A.

      63,15556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 35

      35,68333 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801944000034 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 34 BARCELONA
RODRIGUEZ LABRADO, MARIA    15.125 GESTION P.A.       17,42778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 21
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0801944000035 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 35 BARCELONA
BIELSA PALACIN, JOSE JAVIER    15.128 GESTION P.A.       16,83333 

0801942000060 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 60 BARCELONA
   15.176 GESTION P.A. BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PADIAZ PENELO, CARMEN

FIGUEROA COTARELO, YOLANDA    15.176 GESTION P.A.

      19,56111 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 43

      25,42778 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 2

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19425

JIMÉNEZ RODRIGUEZ, SARA    15.176 GESTION P.A.       10,59444 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 32

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

VELASCO CONDADO, MAGDALENA    15.176 GESTION P.A.       19,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 45

BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0805146000000 JDO. DE PAZ DE CASTELLAR DEL VALLES
BERBEL MARTINEZ, ADELA MARIA     7.718 GESTION P.A.

SECRETARIA
      64,25000 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS
SABADELL BARCELONA GESTIÓN PA

0809643000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 GRANOLLERS
DE SOUSA REQUENA, SANDRA    10.271 GESTION P.A.       25,86667 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 GRANOLLERS BARCELONA GESTIÓN PA

0811341000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 MANRESA
HERNANDEZ LOZANO, MARTA     3.459 GESTION P.A.       11,73333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5
GETAFE MADRID GESTIÓN PA

0812176060000 FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-ARENYS) MATARÓ
CLEMENTE SABORIT, ANA    12.871 GESTION P.A.       34,87778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 3
MATARÓ BARCELONA GESTIÓN PA

0812142000008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 MATARÓ
LAGUNA BERROCAL, MARIA ELENA    13.197 GESTION P.A.       31,00000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 7
GAVÀ BARCELONA GESTIÓN PA

0817246000000 JDO. DE PAZ DE PREMIA DE MAR
MARTINEZ MECA, ESTER     7.774 GESTION P.A.       40,76111 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 21 BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA
ROVIRA SIERRA, ISAURA     7.775 GESTION P.A.

SECRETARIA
      63,32222 JDO. DE PAZ DE PREMIA DE

MAR
PREMIÀ DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

0818146000000 JDO. DE PAZ DE LA ROCA DEL VALLES
IGLESIAS VALIÑO, ISABEL     7.782 GESTION P.A.       31,68333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 10
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

0824446033000 JDO. DE PAZ DE SANTA COLOMA DE CERVELLO (AGRUP. SECRET.)
OLVERA SABIO, JOANA    10.320 GESTION P.A.

SECRETARIA
      68,25000 JDO. DE PAZ DE ULLDECONA

(AGRUP. SECRET.)
ULLDECONA TARRAGONA GESTIÓN PA

0827943000004 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 TERRASSA
CHELA MARCO, MARTIN     9.645 GESTION P.A.       40,37222 

0827904160000 OFICINA DECANATO TERRASSA
FUENTES ARCILLA, ANA JOSEFA     9.837 GESTION P.A.       34,87778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 2
TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

0827942000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 (FAMILIA) TERRASSA
MUÑOZ CARRILERO, NOEMI    11.098 GESTION P.A.       29,92778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 7
TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

0827944000003 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 TERRASSA
   15.200 GESTION P.A.FUERTES MENGOD, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ APARICIO, MIGUEL ANGEL    15.200 GESTION P.A.
      42,43889 
      37,07778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 7
TERRASSA BARCELONA GESTIÓN PA

0830741000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ
    3.568 GESTION P.A. VILANOVA I LA

GELTRÚ
BARCELONA GESTIÓN PADOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCA

PUIG FONT, MARIA LOURDES     3.568 GESTION P.A.

      31,68333 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 7

      29,92778 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3

VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA GESTIÓN PA

0830776060000 FISCALÍA DE ÁREA (VILANOVA-GAVÁ) VILANOVA I LA GELTRÚ
PRATS BONET, MARICEL    12.867 GESTION P.A.       37,81111 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6
VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA GESTIÓN PA

GIRONA    

   12.271 GESTION P.A.       7,73333 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
1

INCA ILLES BALEARS GESTIÓN PA
1707976030000 FISCALÍA PROVINCIAL GIRONA

PONCE NAVARRO, ALBA

1715546000000 JDO. DE PAZ DE SALT
FERRER AZNAREZ, ALFREDO     7.998 GESTION P.A.

SECRETARIA
      32,02222 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

3
GIRONA GIRONA GESTIÓN PA

1722146027000 JDO. DE PAZ DE VILAFANT (AGRUP. SECRET.)
MENAC SALA, CARLOS     8.956 GESTION P.A.

SECRETARIA
      64,00000 JDO. DE PAZ DE VILAFANT

(AGRUP. SECRET.)
VILAFANT GIRONA GESTIÓN PA

LLEIDA    
2504081101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO BALAGUER

RIBERT LLOBET, XAVIER    14.410 GESTION P.A. (GU)       67,32222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 1

LLEIDA LLEIDA GESTIÓN PA

2512037022001 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 1 PENAL (VSM) LLEIDA
LLORT PONT, NEUS       537 GESTION P.A.       34,16667 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 1

LLEIDA LLEIDA GESTIÓN PA

2512042000009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 LLEIDA
DEN HOLDER GUILLEN, MIGUEL    15.074 GESTION P.A.        3,73333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 15
PALMA ILLES BALEARS GESTIÓN PA

TARRAGONA    
4300446000000 JDO. DE PAZ DE ALCANAR

MORALES INCLAN, JOSE IGNACIO     8.470 GESTION P.A.
SECRETARIA

      16,58889 

4309346062000 JDO. DE PAZ DE MORA D'EBRE (AGRUP. SECRET.)
MONTEJANO CARRERA, ROSARIO    10.716 GESTION P.A.

SECRETARIA
      29,96111 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
FALSET TARRAGONA GESTIÓN PA

4312342000008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 REUS
GARCIA LAGOS, GREGORIO    15.196 GESTION P.A.       50,22222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 4
REUS TARRAGONA GESTIÓN PA

4314843000006 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 6 TARRAGONA
   10.911 GESTION P.A.       23,70556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PAPLA BEL, ROSA MARIA

4314876030000 FISCALÍA PROVINCIAL TARRAGONA
TABOADA DURO, JOSE LUIS    12.277 GESTION P.A.       60,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

6
TARRAGONA TARRAGONA GESTIÓN PA

4316383101001 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL VENDRELL, EL
CORREDERA GUTIERREZ, IRENE    14.381 GESTION P.A.        7,16667 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 57
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19426

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO TRAMITACIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CATALUÑA
BARCELONA    

0801542000004 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 (REG. CIVIL) BADALONA
OBRA CASTILLO, ROSA MARIA     1.456 TRAMITACION P.A.       18,03333 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801543000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 BADALONA

PEREZ MARIN, RAQUEL     2.545 TRAMITACION P.A.       43,29445 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801543000003 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 BADALONA
SERRA COLOMER, MONTSERRAT     2.551 TRAMITACION P.A.       31,65556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
BADALONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801930000001 PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA BARCELONA

MONTECINO MONTECINO, MARIA ISABEL       120 TRAMITACION P.A.       72,00000 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801992290002 TRIB. SUP. JUST. SERVICIO COMÚN SALA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO BARCELONA
MAÑAS LOPEZ, JORGE       126 TRAMITACION P.A.       36,46667 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 11

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801933030000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO BARCELONA
FERNANDEZ FUENTES, FRANCISCO
DAMIAN

      132 TRAMITACION P.A.       18,62222 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

IBARZ JORDAN, MARIA MERCEDES       132 TRAMITACION P.A.       31,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

FRAGA HUESCA TRAMITACIÓN
PA

RODRIGUEZ SENDIN, MARIA JOSE       132 TRAMITACION P.A.       31,65556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 32 BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801934030000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL BARCELONA
CAMA CASTET, MARIA CARMEN       135 TRAMITACION P.A.       36,80000 REGISTRO CIVIL Nº 1 BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801937022003 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 3 PENAL (MENORES) BARCELONA

GARCIA CASANOVAS, BERNAT       393 TRAMITACION P.A.       11,63333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 VINARÒS CASTELLÓN TRAMITACIÓN
PA

0801937022009 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 9 PENAL BARCELONA
TRAMITACION P.A.       15,63333 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº

7
MADRID MADRID TRAMITACIÓN

PA
SANTANA SOTOMAYOR, FRANCISCO       411 
JAVIER

0801961000001 REGISTRO CIVIL Nº 1 BARCELONA
ORTUÑO MARTIN, MARIA MANUELA       964 TRAMITACION P.A.       31,90556 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 7

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801942000010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 BARCELONA
COLADO GARCIA DE LA TORRE, VICENTE     1.303 TRAMITACION P.A.       18,79445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
TALAVERA DE LA
REINA

TOLEDO TRAMITACIÓN
PA

0801942000032 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 32 BARCELONA
FERNANDEZ-LLEBREZ HERNANDEZ,     1.369 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 17 MADRID MADRID TRAMITACIÓN

PANAIARA
0801943000006 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 6 BARCELONA

MANYES ROJO, MONTSERRAT     2.461 TRAMITACION P.A.       72,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
12

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801943000009 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 9 BARCELONA
JUAN GAMIZ, MARIA ISABEL     2.470 TRAMITACION P.A.       72,00000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6
VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801943000012 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 12 BARCELONA
EXPOSITO ESTEBAN, RAFAELA     2.479 TRAMITACION P.A.       72,00000 UNIDADES PROCESALES DE

APOYO DIRECTO
CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801943000033 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 33 BARCELONA
ESTEBAN GIMENEZ, RICARDO     2.542 TRAMITACION P.A.       72,00000 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS.
JUZGADOS PENALES

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801945000001 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 BARCELONA
ROGER DE LA RESURRECCION, NICOLAS     5.423 TRAMITACION P.A.       11,63333 TRIBUNAL SUPERIOR DE

JUSTICIA. SALA
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO

PALMA ILLES BALEARS TRAMITACIÓN
PA

0801945000007 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 7 BARCELONA
RODRIGUEZ RINCON, MANUEL     5.441 TRAMITACION P.A.       27,65556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801945000009 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 9 BARCELONA
SUAREZ ABELLA, JOSE     5.447 TRAMITACION P.A.       15,35556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 9
GAVÀ BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19427

0801945000011 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 11 BARCELONA
CARRERAS VELEZ, MARIA VICTORIA     5.453 TRAMITACION P.A.        8,00556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 55
BARCELONA BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
0801992230002 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS PENALES BARCELONA

BENITEZ MUÑOZ, MANUELA     5.955 TRAMITACION P.A.       68,00000 JUZGADO DE MENORES Nº 3 BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801944000009 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 9 BARCELONA
GONZALEZ PIN, MARIA PILAR     6.641 TRAMITACION P.A.       38,37778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 18
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801944000032 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 32 BARCELONA

TORRES FAUQUER, ANTONIO     6.710 TRAMITACION P.A.        8,01111 
0801952000002 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 2 BARCELONA

MORILLO GARCIA, MANUELA     7.328 TRAMITACION P.A.       51,20556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 29

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801953000001 JUZGADO DE MENORES Nº 1 BARCELONA
COROMINAS BALLESTER, MARIA
ANGELES

    7.424 TRAMITACION P.A.       68,33333 JUZGADO DE MENORES Nº 5 BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801953000002 JUZGADO DE MENORES Nº 2 BARCELONA
MARTINEZ MORALES, FRANCISCA     7.427 TRAMITACION P.A.       64,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

5
HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

SANTANDREU RAURELL, EMMA     7.427 TRAMITACION P.A.       62,35556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 13 BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801953000003 JUZGADO DE MENORES Nº 3 BARCELONA
GÜEMES ERRUZ, MARTA MIREIA     7.430 TRAMITACION P.A.       51,15556 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 7 PENAL
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801953000005 JUZGADO DE MENORES Nº 5 BARCELONA

GAMIZ RUIZ, JOSE MIGUEL     7.436 TRAMITACION P.A.       47,20556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4

VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801953000006 JUZGADO DE MENORES Nº 6 BARCELONA
ALCALA CABALLERO, MARIA TERESA     7.439 TRAMITACION P.A.       62,35556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6
SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801948000001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 BARCELONA
MONTES MARTI, MARIA ISABEL    10.885 TRAMITACION P.A.       72,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

6
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0801976030000 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA

ARQUER PLA, SILVIA    12.260 TRAMITACION P.A.       70,42222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6

VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

   12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

   12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

   12.260 TRAMITACION P.A.
   12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
   12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
   12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

CARRIZOSA SAN MARTIN, MARIA
MONTSERRAT
CASTELLS VERA, MARIA JOSE

DEU VICENTE, CONCEPCION
LOPEZ SORIA, MONTSERRAT

PARDO RAMOS, JOSEFA

SANCHEZ LAS HERAS, NATALIA

SANCHEZ MEDINA, ANGELES    12.260 TRAMITACION P.A. BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801952000006 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 6 BARCELONA
MARTINEZ ROSILLO, MANUELA    13.186 TRAMITACION P.A.

      68,35000 JUZGADO DE VIGILANCIA
PENITENCIARIA Nº 2

      72,00000 JUZGADO DE MENORES Nº 1

      72,00000 
      72,00000 JUZGADO DE MENORES Nº 6

      68,35000 JUZGADO DE VIGILANCIA
PENITENCIARIA Nº 6

      72,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 41

  70,42222 REGISTRO CIVIL Nº 1

      31,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801931024001 TRIB. SUP. JUST. SALA CIVIL Y PENAL. APELACIÓN. BARCELONA
   15.024 TRAMITACION P.A. BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
DURAN CABRERA, CRISTINA

MARTIN BUSTAMANTE, ARTURO    15.024 TRAMITACION P.A.

  51,20556 UNIDADES PROCESALES DE
APOYO DIRECTO

 64,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
9

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0801944000034 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 34 BARCELONA
MARTIN SANCHO, REBECA    15.126 TRAMITACION P.A.        3,63333 OFICINA DECANATO STA.CRUZ DE

TENERIFE
TRAMITACIÓN
PA

0801942000060 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 60 BARCELONA
   15.177 TRAMITACION P.A. BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
   15.177 TRAMITACION P.A. BARCELONA TRAMITACIÓN

PA

GARCIA CARA, GABRIEL

PINO AVILA, ALONSO

SABATE SANTANA, NEUS    15.177 TRAMITACION P.A.

      10,46111 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

      11,18889 SERVICIO COMÚN PROCESAL
DE EJECUCIÓN

      30,62222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 32

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0805646000000 JDO. DE PAZ DE CASTELLDEFELS
GARRIDO YAÑEZ, ANTONIA     7.722 TRAMITACION P.A.       39,29445 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0826681101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO CERDANYOLA DEL VALLÈS

RUIZ LOPEZ, MARIA CARMEN    15.016 TRAMITACION P.A.
(GU)

      19,65556 JDO. DE PAZ DE MONTCADA I
REIXAC

SANT FELIU DE
LLOBREGAT

SANTA COLOMA DE
GRAMENET
BARCELONA

ARONA

HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'
CORNELLÀ DE
LLOBREGAT
BARCELONA

VILANOVA I LA
GELTRÚ

MONTCADA I
REIXAC

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19428

0826683301001 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN CERDANYOLA DEL VALLÈS
FRANCO NOGALES, RUBEN    15.022 TRAMITACION P.A.       35,90556 UNIDADES PROCESALES DE

APOYO DIRECTO
BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0807381101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO CORNELLÀ DE LLOBREGAT

FIGUEROBA REINOSO, FELIX    14.338 TRAMITACION P.A.
(GU)

      50,35556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
2

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

0808941000001 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1 (REG. CIVIL) GAVÀ
BLANCO ANGUERA, EVA     3.424 TRAMITACION P.A.       30,12778 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
0808941000009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 9 GAVÀ

GÜIMIL CASTRO, MANUELA    13.189 TRAMITACION P.A.       13,73889 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 53

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0809643000003 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 GRANOLLERS
RODRIGUEZ MANCHA, MARIA    10.278 TRAMITACION P.A.   31,65556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0809651000003 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 GRANOLLERS

TORTAJADA PEREZ, LAURA
MONTSERRAT

   11.602 TRAMITACION P.A.       29,99445 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0809676060000 FISCALÍA DE ÁREA GRANOLLERS
ACEDO BORRASCA, MARIA DEL PILAR   12.263 TRAMITACION P.A.   71,60000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

3
BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0810176040000 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL HOSPITALET DE LLOBREGAT, L'

BUSQUETS MARTI, MONTSERRAT    12.860 TRAMITACION P.A.       62,35556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0811341000004 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4 (REG. CIVIL) MANRESA
RESINA CASADO, ELISABET     3.466 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
ALICANTE TRAMITACIÓN

PA
0812142000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 MATARÓ

SOLÀ BASAS, FLORÈNCIA    11.096 TRAMITACION P.A.       30,79445 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0812176060000 FISCALÍA DE ÁREA (MATARÓ-ARENYS) MATARÓ
TARRAGUEL RUBIO, JAVIER    12.872 TRAMITACION P.A.       68,00000 

0812546000000 JDO. DE PAZ DE MONTCADA I REIXAC
MARTINEZ GONZALEZ, CYNTHIA     7.753 TRAMITACION P.A.       30,62222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 27

CERDANYOLA
DEL VALLÈS

ARRECIFE

FALSET

BARCELONA

GRANOLLERS

BARCELONA

GRANOLLERS

HOSPITALET DE
LLOBREGAT, L'

BENIDORM

BADALONA

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0816981101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO PRAT DE LLOBREGAT, EL

FOLCH RUBIÓ, CARLES    14.369 TRAMITACION P.A.
(GU)

      26,62222 JUZGADO DE LO
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 3

CÁDIZ CÁDIZ TRAMITACIÓN
PA

    2.581 TRAMITACION P.A.       31,65556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
1

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

    6.734 TRAMITACION P.A.       68,00000 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
4

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0818743000004 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 4 SABADELL
ROTA PARIS, ROSA MARIA

0818744000001 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 SABADELL
TRULLA FULLOLA, ROSA MARIA

0818776060000 FISCALÍA DE ÁREA SABADELL
CALATAYUD MARTINEZ, MARIA PILAR    12.266 TRAMITACION P.A.       68,00000 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0818742000010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 SABADELL

FARALDOS TEMIÑO, JULIA    15.006 TRAMITACION P.A.       40,46667 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 8

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0820081101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO SANT BOI DE LLOBREGAT
VALENCIA CALVILLO, EDGAR    14.418 TRAMITACION P.A.

(GU)
      11,63333 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
MANACOR ILLES BALEARS TRAMITACIÓN

PA
0820083301001 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN SANT BOI DE LLOBREGAT

   14.424 TRAMITACION P.A. CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

OCON FERNANDEZ, GRACIA

VILLA TOLEDO, MIGUEL    14.424 TRAMITACION P.A.

      19,91667 SERVICIO COMÚN PROCESAL
DE EJECUCIÓN

      23,90556 SERVICIO COMÚN PROCESAL
DE EJECUCIÓN

CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0820846000000 JDO. DE PAZ DE SANT ESTEVE SESROVIRES
FONT CAMINAL, MARIA NURIA     7.805 TRAMITACION P.A.       32,85556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5
MOLLET DEL
VALLÈS

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0821141000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 SANT FELIU DE LLOBREGAT
BAQUERO QUILEZ, ROSA     3.520 TRAMITACION P.A.       62,42222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5
SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0824581101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO SANTA COLOMA DE GRAMENET
MUÑOZ ESPINOSA, MARIA DEL ROCIO    14.427 TRAMITACION P.A.

(GU)
      55,20556 TRIBUNAL SUPERIOR DE

JUSTICIA. SERVICIO DE APOYO
BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0824583301001 SERVICIO COMÚN PROCESAL DE EJECUCIÓN SANTA COLOMA DE GRAMENET

LORENZO BOLUDA, MIREIA    14.433 TRAMITACION P.A.       15,63333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 BENIDORM ALICANTE TRAMITACIÓN
PA

0827943000001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 TERRASSA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19429

GOMEZ MANOTAS, LOURDES     9.610 TRAMITACION P.A.  35,90556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0827943000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 TERRASSA
OLMEDILLAS JIMENEZ, MARIA CARMEN     9.613 TRAMITACION P.A.       23,87778 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 GRANOLLERS BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0827976060000 FISCALÍA DE ÁREA TERRASSA

BATALLA MIRALLES, MERITXELL    12.269 TRAMITACION P.A.       31,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

FERRI BERMEJO, CRISTINA    12.269 TRAMITACION P.A.       60,00000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 7

VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0827944000003 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 TERRASSA
ARREDONDO FERNANDEZ, DAVID    15.201 TRAMITACION P.A.       27,65556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 8
TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
CARPENA VERDU, NURIA    15.201 TRAMITACION P.A.       30,62222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
VALLES DEL CAMPO, MARIA MERCE    15.201 TRAMITACION P.A.       70,42222 FISCALÍA DE ÁREA TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0830146000000 JDO. DE PAZ DE VILADECANS

PRADES GARCIA, INMACULADA     7.846 TRAMITACION P.A.       43,74445 JUZGADO DE LO
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 1

BARCELONA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0830741000006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ
RIDRUEJO MILLAN, MARIA ANGELES     3.569 TRAMITACION P.A.       35,90556 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 9
VILANOVA I LA
GELTRÚ

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

0830741000009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 9 VILANOVA I LA GELTRÚ
MORENO GONZALEZ, CARMEN    13.213 TRAMITACION P.A.       26,62222 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 VILANOVA I LA

GELTRÚ
BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
0830751000004 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 (VSM) VILANOVA I LA GELTRÚ

ALEMAN ANTON, NURIA    13.689 TRAMITACION P.A.   26,62222 UNIDADES PROCESALES DE
APOYO DIRECTO

VILAFRANCA DEL
PENEDÈS

BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

GIRONA    
1707976030000 FISCALÍA PROVINCIAL GIRONA

ROLDAN GUTIERREZ, PATRICIA    12.272 TRAMITACION P.A.       68,35000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

IGUALADA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

TIRVIO MONTANE, MARTA    12.272 TRAMITACION P.A.       44,46667 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

GIRONA GIRONA TRAMITACIÓN
PA

1707983101001 SERVICIO COMÚN PROCESAL GENERAL GIRONA

MORAÑO FERNANDEZ, YOLANDA    14.239 TRAMITACION P.A.
(GU)

      51,20556 FISCALÍA PROVINCIAL GIRONA GIRONA TRAMITACIÓN
PA

1718041000002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 (VSM) SANTA COLOMA DE FARNERS
SERRA COLL, MARIA FARNERS     3.958 TRAMITACION P.A.       35,90556 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

1
GIRONA GIRONA TRAMITACIÓN

PA
LLEIDA    

2512042000009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 LLEIDA
   15.075 TRAMITACION P.A. LLEIDA LLEIDA TRAMITACIÓN

PA
BORRAS JARDI, MERCÈ

RIO GALLEGO, MARIA ANGELES    15.075 TRAMITACION P.A.

      19,35556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2

      35,90556 JUZGADO DE VIGILANCIA
PENITENCIARIA Nº 3

LLEIDA LLEIDA TRAMITACIÓN
PA

2520381101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO SEU D'URGELL, LA
CARRERA DE PRADENA, LETICIA    14.313 TRAMITACION P.A.

(GU)
      18,62222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 MADRID MADRID TRAMITACIÓN

PA
TARRAGONA    

   11.005 TRAMITACION P.A.        3,63333 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

OCAÑA TOLEDO TRAMITACIÓN
PA

4312343000003 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 3 REUS
COSTA GOMEZ, CIRA DELIA

4312376040000 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL REUS
MASDEU CONTIJOCH, CONCEPCIÓN    12.892 TRAMITACION P.A.       55,20556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA
4312342000008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 REUS

BERSABE LLORET, ROSA MARIA    15.197 TRAMITACION P.A.       27,65556 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 4

REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN
PA

4314845000002 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 2 TARRAGONA
    5.731 TRAMITACION P.A.       27,65556 JUZGADO DE VIOLENCIA

SOBRE LA MUJER Nº 1
REUS TARRAGONA TRAMITACIÓN

PA

    7.188 TRAMITACION P.A.       30,62222 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

SABADELL BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

CAMPANALES REINOSO, ANA ISABEL

4314844000002 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 TARRAGONA
LOZANO CARRETERO, JUDIT

4314876030000 FISCALÍA PROVINCIAL TARRAGONA
VALIMAÑA TABERNER, MARIA TERESA    12.278 TRAMITACION P.A.       26,79445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
CASPE ZARAGOZA TRAMITACIÓN

PA
4316381101001 UNIDADES PROCESALES DE APOYO DIRECTO VENDRELL, EL

GONZALEZ MONGE, MARIA ISABEL    14.380 TRAMITACION P.A.
(GU)

      26,62222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 TERRASSA BARCELONA TRAMITACIÓN
PA

TRALLERO ANDREU, CRISTINA    14.380 TRAMITACION P.A.
(GU)

      30,62222 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 22

VALÈNCIA VALENCIA TRAMITACIÓN
PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 43	 Viernes 19 de febrero de 2021	 Sec. II.A.   Pág. 19430

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO CONCURSO GE-TR-AU 20
UNIDAD CATALUÑA
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

CATALUÑA
BARCELONA    

0801934030000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL BARCELONA
NIETO PRIETO, MARCOS       136 AUXILIO JUDICIAL        3,50000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 CÁDIZ CÁDIZ AUXILIO

JUDICIAL
0801937021019 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 19 CIVIL BARCELONA

PERIANES MARTIN, MARIA CRUZ       442 AUXILIO JUDICIAL       18,98333 TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0801943000002 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 2 BARCELONA
LOPEZ MOLINA, ANTONIO     2.450 AUXILIO JUDICIAL       50,73889 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS.
JUZGADOS PENALES

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0801992230002 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS. JUZGADOS PENALES BARCELONA
BALAGUE CACERES, LUIS     5.956 AUXILIO JUDICIAL       20,85000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
MARTORELL BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
HERNANDEZ BAETA, ANTONIO     5.956 AUXILIO JUDICIAL       32,76111 SERVICIO COMÚN PROCESAL

GENERAL
CORNELLÀ DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

JIMENEZ GOMEZ, ANGEL ANTONIO     5.956 AUXILIO JUDICIAL       58,57778 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

JIMENEZ TIRAPEGUI, RODRIGO     5.956 AUXILIO JUDICIAL       51,33889 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

MARTIN LOPEZ, PABLO     5.956 AUXILIO JUDICIAL       64,17222 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
2

BARCELONA BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0801976030000 FISCALÍA PROVINCIAL BARCELONA
MARTIN SANTASUSANA, ALBERT    12.261 AUXILIO JUDICIAL       47,36667 FISCALÍA. SECCIÓN

TERRITORIAL
SANT FELIU DE
LLOBREGAT

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0803046000000 JDO. DE PAZ DE CABRILS
DEL RIO GABIOLA, ASIER    10.099 AUXILIO JUDICIAL       11,29445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6
ARENYS DE MAR BARCELONA GESTIÓN PA

0809676060000 FISCALÍA DE ÁREA GRANOLLERS
SOTO GOMEZ, ANGEL    12.264 AUXILIO JUDICIAL       41,83889 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 5
GRANOLLERS BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL

PROCEDENCIA PROCEDENCIA
0823046000000 JDO. DE PAZ DE PREMIA DE DALT

RIVERA AMOROS, TOMAS DE AQUINO    10.319 AUXILIO JUDICIAL       35,60000 
0818792230000 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SABADELL

LOPEZ LOPEZ CEPERO, CRISTINA     9.844 AUXILIO JUDICIAL        7,15000 JUZGADO DE PRIMERA SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0818743000005 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 5 SABADELL
GUTIERREZ ARES, MONICA    11.034 AUXILIO JUDICIAL SABADELL BARCELONA AUXILIO

JUDICIAL
0818748000001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 SABADELL

SANAHUJA CEJUDO, INGRID    12.148 AUXILIO JUDICIAL

INSTANCIA Nº 5

      36,76111 FISCALÍA DE ÁREA

      22,98333 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº
3

SABADELL BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

0820846000000 JDO. DE PAZ DE SANT ESTEVE SESROVIRES
    7.806 AUXILIO JUDICIAL       11,27222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4
MARTORELL BARCELONA TRAMITACIÓN

PA
GARCIA GARCIA, RAQUEL

0826746000000 JDO. DE PAZ DE SENTMENAT
LARA RUIZ, MIGUEL    10.327 AUXILIO JUDICIAL       18,98333 JDO. DE PAZ DE SANT FOST DE

CAMPSENTELLES
SANT FOST DE
CAMPSENTELLES

BARCELONA AUXILIO
JUDICIAL

LLEIDA    
2518946066000 JDO. DE PAZ DE ROSSELLO (AGRUP. SECRET.)

ORRAJ PIÑUELA, ANA MARIA    10.461 AUXILIO JUDICIAL       60,17222 JDO. DE PAZ DE ALCARRAS
(AGRUP. SECRET.)

ALCARRÀS LLEIDA AUXILIO
JUDICIAL

TARRAGONA    
4301476040000 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL AMPOSTA

SANCHEZ NAVARRO, JUANA    14.366 AUXILIO JUDICIAL       28,85000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 2 TARRAGONA TARRAGONA AUXILIO
JUDICIAL

4314546069000 JDO. DE PAZ DE LA SELVA DEL CAMP (AGRUP. SECRET.)
AZABAL MARTIN, GONZALO    14.889 AUXILIO JUDICIAL       58,57778 JDO. DE PAZ DE ALCOVER

(AGRUP. SECRET.)
ALCOVER TARRAGONA AUXILIO

JUDICIAL

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
25

80
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

https://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-02-18T19:52:39+0100




